郑州市基础教育教学研究室文件
郑教研【2024】32 号 签发人：张五敏

关于召开郑州市小学语文学科

学业质量分析会的通知

各县（市、区）教研室、郑州师范学院附属小学：

为落实《义务教育语文课程标准（2022年版）》精神，发

挥评价导向教学的功能，提升我市小学语文教师评价素养，根据

工作需要，决定召开郑州市小学语文学科学业质量分析会，现将

会议有关事宜通知如下：

一、会议时间

2024年 3月 19日（周二）上午 8：30—11：30

二、会议地点

郑州师范学院附属小学六楼报告厅（金水区西里路 53号）

三、参会人员

1．县（市、区）小学语文教研员及直属学校教学领导；

2．各县（市、区）部分小学教学领导或语文教研组长。

各单位具体参会名额（不含县区教研员）如下：金水、中原、

二七各 30人，管城、郑东新区、惠济各 20人，郑师附小 3人，

其他县区各 20人。

四、会议内容

1 指向核心素养的项目化学习评价
金水区文化绿城小学

牛保华

2
以非纸笔测评重构素养导向的学

业评价新样态

郑州师范学院附属小学

石丽敏

3 小学语文学科学业质量分析研讨
郑州市基础教育教学研

究室 余昆仑

五、会议要求

1.上午 8:20签到完毕，不得无故迟到；

2.因学校停车场地有限，建议绿色出行。

联系人：余老师 联系电话：67882029

2024年 3月 15日

	郑州市基础教育教学研究室文件